
ZARZĄDZENIE NR 1/2026 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 5 stycznia 2026 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Drzewicy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn.zm.), art. 23 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych 
przez centrum usług społecznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1818 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 
XVII/150/2025 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 19 listopada 2025 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej 
Centrum Usług Społecznych w Drzewicy poprzez przekształcenie Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Drzewicy oraz Uchwały nr XIX/163/2025 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 22 grudnia 2025 r. 
w sprawie nadania Statutu Centrum Usług Społecznych w Drzewicy zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na okres od dnia 1 stycznia 2026 roku do 1 marca 2026 roku, powierzam pełnienie obowiązków Dyrektora 
Centrum Usług Społecznych w Drzewicy Pani Marcie Woźniak, zatrudnionej w Miejsko – Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Drzewicy na umowę o pracę na czas nieokreślony na stanowisku Dyrektora Miejsko – 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy, który to MGOPS z dniem 1 stycznia 2026 roku został 
przekształcony w Centrum Usług Społecznych. 

§ 2. Powierzenie obowiązków nie powoduje nawiązania nowego stosunku pracy z Centrum Usług Społecznych 
w Drzewicy. 

§ 2. Powierzenie obowiązków następuje za zgodą pracownika. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 4. Na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Drzewicy udzielam Pani Marcie 
Woźniak pełnomocnictw w zakresie: 

1) zawierania umów cywilnoprawnych w przedmiocie spraw objętych strukturą działalności Centrum Usług 
Społecznych w Drzewicy, w szczególności: 

a) umów zleceń z osobami fizycznymi i prawnymi; 

b) zakupu środków trwałych i wyposażenia niezbędnego dla prawidłowego funkcjonowania jednostki objętych 
planem Centrum Usług Społecznych w Drzewicy. 

2) zawierania i rozwiązywania umów o pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

3) dysponowania dotacją z budżetu Gminy Drzewica dla Centrum Usług Społecznych w Drzewicy. 

§ 5. Podejmowanie wszelkich decyzji majątkowych poza zakres określony w § 4 Zarządzenia, wymaga 
każdorazowej zgody Burmistrza Drzewicy. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Drzewicy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: AAAAD82D-0948-4D03-90C2-48EA3AC76BA5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/2026 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 5 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


